F-6
F
ボ
ッ
ク
ス
類
Ｓ
Ｐ
ボ
ッ
ク
ス
入
り
ブ
レ
ー
カ
パ
チ
ン
コ
島
用
分
電
盤
屋
外
電
力
用
仮
設
ボ
ッ
ク
ス
外
形
寸
法
図
生
産
終
了
品
この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（本店商品センター在庫品）  ①（当日出荷）  ②（翌日出荷）  ③・⑤・●（受注品） （詳細はF-1ページ）
ボ
ッ
ク
ス
類
Ｓ
Ｐ
ボ
ッ
ク
ス
入
り
ブ
レ
ー
カ
パ
チ
ン
コ
島
用
分
電
盤
屋
外
電
力
用
仮
設
ボ
ッ
ク
ス
屋内用　色：マンセル8GY9.7/0.2
（扉付）
ボックス寸法（mm） 扉付 木板寸法（mm） 木板への取付有効寸法（mm）
タテ ヨコ フカサ 納期
区分 ご注文品番 標準価格
（円） A B C D E
320 381 103 ◎ MA323810 14,400 200 277 15 63 41
320 381 118 ◎ MA323811 14,900 200 277 15 82 60
320 415 103 ◎ MA324110 15,000 200 311 15 63 41
320 415 118 ◎ MA324111 15,500 200 311 15 82 60
320 449 118 ◎ MA324411 16,100 200 345 15 82 60
320 483 118 ◎ MA324811 16,800 200 379 15 82 60
320 517 118 ◎ MA325111 17,900 200 413 15 82 60
320 551 118 ◎ MA325511 19,800 200 447 15 82 60
320 619 118 ◎ MA326111 23,600 200 515 15 82 60
320 687 118 ◎ MA326811 26,000 200 583 15 82 60
320 789 118 ◎ MA327811 29,900 200 685 15 82 60
単位：mm外形寸法図
機器取付ボックス 露出・半埋込形兼用（プラスチック製）
MA323810 MA327811
図は、MA323810およびMA323811の例
ノックアウト
（358）
B
A
（373）
103
E
深さ103の器種
4-Φ4.5取付穴
配線孔（ 部開口）
深さ118の器種
D
30
46 46
46
32
30
18
40
46
C
E
D
118
30
C
F_ その他ボックス類 _CC2021_ 小売 _6
2
0
2
2
20
2
21
2
21
2
22
2
22
1
2